————————————
关于做好2014年春学期开放教育

各专业毕业作业（论文、设计）工作的意见
各市、县电大、化工分校、直属学院：

为了做好2014年春学期开放教育各专业毕业作业（论文、设计）的工作，现将有关工作要求布置如下：

1.请各市电大、省校直属学院、化工分校将有调整变动的指导委员会（或指导小组）成员名单以及工作计划于2013年12月26日前报江苏开放大学教务处备案。

2.请各教学点将2014年春学期参加开放教育本科毕业作业（论文、设计）的情况填入“2014年春学期开放教育各专业参加毕业作业（论文、设计）的学生人数统计表”（附件1），并报市电大，各市电大汇总后于2013年12月26日前报江苏开放大学教务处，联系人：钱蔚，电子邮件：qianw@jstvu.edu.cn，电话：025-86265367。

3.江苏开放大学将对2014年春学期开放教育所有本科专业的毕业作业（论文、设计）初审材料（课题及指导教师资格）进行审查。初审材料上报截止时间：2014年3月20日前。上报方式：学生论文选题表和教师指导资格汇总表的电子稿，由各教学点直接上传到电大在线2.0平台上相关专业的《集中实践环节》课程论坛中，上传时发帖标题使用统一格式：“××电大14春××专业论文初审材料”，学生论文选题表和教师指导资格汇总表作为帖子附件上传。请各市、县电大、省校直属学院、化工分校务必认真落实执行。

为保证2014年春学期开放教育各专业毕业作业工作如期完成，请各市电大、直属分校、化工分校严格按照苏电大[2007]131号文件的要求安排好各个环节的工作。开放本科各专业的答辩工作各试点学校自行与省校相关专业负责人联系落实。省校将在2014年5月底公布终审抽查方案，届时另行发文通知。

经管学院联系人：张  雯， 联系电话：025-86265594。
文法学院联系人：张智慧， 联系电话：025-86265583。
理工学院联系人：谈  文， 联系电话：025-86265409。
附件：1.2014年春学期开放教育各专业参加毕业作业（论文、设计）的学生人数统计表
二○一三年十一月二十日

主题词：开放教育   毕业作业   工作   意见
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​江苏开放大学教务处                         2013年11月20日印发
共印100份

	附件一：

	2014年春学期开放教育本科各专业参加毕业作业（论文、设计）的学生人数统计表

	                     教学点（盖章）

	序号
	专业
	答辩人数
	联系人姓名
	办公电话
	手机
	电子邮件
	QQ号
	备注

	1
	工商管理

	2
	会计学

	3
	物流管理

	4
	市场营销

	5
	金融学

	6
	公共事业管理（教育管理）

	7
	汉语言文学

	8
	小学教育

	9
	法学

	10
	行政管理

	11
	学前教育

	12
	英语

	13
	计算机科学与技术

	14
	机械设计制造及其自动化

	15
	数学与应用数学

	16
	水利水电工程

	17
	土木工程

苏开大教务[2013]25号

教务

江苏开放大学  文件

PAGE